[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10.06.2022
	  №
	286

                       г. Грязовец

О согласовании решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки

В целях сохранения и возрождения традиционной народной культуры, стимулирования распространения промыслов и ремесел в районе, полного удовлетворения потребностей населения в товарах и услугах по доступным ценам, а также поддержки местных товаропроизводителей

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать администрации городского поселения Грязовецкое - организатору XX межрегиональной Петровской ярмарки товаров народного потребления решение о проведении ярмарки (постановление от 06.06.2022 № 243    «О проведении XX межрегиональной Петровской ярмарки») и схему размещения торговых мест на ярмарке (приложение № 1 к постановлению от 06.06.2022 № 243).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района

                                                А.В. Казунин